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14 december 2025–13 juni 2026
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger sök
din resa på skanetrafiken.se eller i appen.
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måndag–fredag
Höör station

Frostavallen

Skånes Djurpark

Höör station

05.45

05.51

05.59

06.06

06.28

06.34

06.42

06.49

07.04

07.10

07.18

07.25

08.17

08.23

08.31

08.38

09.17

09.23

09.31

09.38

10.17

10.23

10.31

10.38

12.17

12.23

12.31

12.38

13.17

13.23

13.31

13.38

14.22

14.28

14.36

14.43

15.22

15.28

15.36

15.43

16.27

16.33

16.41

16.48

17.22

17.28

17.36

17.43

18.22

18.28

18.36

18.43

19.27

19.33

19.41

19.48

lördag
Höör station

Frostavallen

Skånes Djurpark

Höör station

09.17

09.23

09.31

09.38

10.27

10.33

10.41

10.48

11.29

11.35

11.43

11.50

12.32

12.38

12.46

12.53

14.32

14.38

14.46

14.53

15.32

15.38

15.46

15.53

17.32

17.38

17.46

17.53

18.32

18.38

18.46

18.53

18.54

19.00

19.08

19.15

söndag
Höör station

Frostavallen

Skånes Djurpark

Höör station

09.17

09.23

09.31

09.38

10.27

10.33

10.41

10.48

11.29

11.35

11.43

11.50

12.32

12.38

12.46

12.53

14.32

14.38

14.46

14.53

15.32

15.38

15.46

15.53

17.32

17.38

17.46

17.53

18.32

18.38

18.46

18.53

18.54

19.00

19.08

19.15


